leo tecum magnā amicitiam. magna tecum mihi ē amicitia. Et item alia p̄ multa ut sunt mihi cum omnibus malis viris inimicitia. Nā recti⁹ dixerim inimicitias in plurali numero quā in singulari. S; neutra vox potissimū in cōparatiuis nomib⁹ tum foeminam tum masculinā reddit. Et nihil est hoc homie meli⁹. fere est idē null⁹ est homo hoc homie melior. Nihil hac xgine ē formosius. q̄si item nulla xgo hac est formosior. ⁊ in cæteris aliqñ cōsimilit. **Q**uoniam pro officio ornatissime dicitur. ut hoc est amici mun⁹. id est amici officium. Fungor boni viri munere ferme item est qd facio boni viri officium. S; ⁊ ptes in plurali numero cōsimilem habet si gnificationē ut hæ meæ ptes sunt. id est officium meū est vel p̄inet ad me **C**auedo verbum etsi sæpe significat prouideo. ut cautum ita est lege. poritate tamē accō iunctum p vito ⁊ fugio vsurpāt eloquētes. ut Turpes viri ingenui cauēt mores. Atq; ⁊ **M**emini recti⁹ atq; vsitati⁹ accō iungit q; grō. ut **M**emini **P**latonis sententiā. et **V**irgili⁹ in bucolicis. **N**umeros memini si xba tenerem. nec mirum si in his q̄ sunt poti⁹ solutæ orationis **V**irgili⁹ **D**aronis afferam testimoniū quem non solum poetam egregie eruditum. s; etiam rhetoricæ artis vbiq; obseruatissimum fuisse constat.

Peruenit me qd significet notissimū est. s; et p parū videtur vsurpant oratores ⁊ pstantes doctrina viri

Vaco p̄ sæpe xbum varijs constructionib⁹ positum haud eadē retinet significationis vim. ut **V**aco huic rei est attendo huic rei. sed vaco hac re est hac re sum vacuus. ⁊ id ornatissimum est. ut boni viri dant operam. ut perturbationibus vacent. id est liberi ⁊ vacui

Adiuerto fere item ē qd video ⁊ quodā mō itelligo **A**t adiuerto cū accō p̄structū in p̄posita idē sibi vult quod punio. ut pensippus animaduertit in seruum.

b ij

Platonis. ex quo aduersio punitione quãdã nõnun
q̃ significat. **A**lq̃ itẽ Refero tibi hãc rẽ est tibi nar
ro hãc rẽ. **S**z refero ad senatũ. refero ad populũ hãc rẽ
est pono hãc rẽ in p̃sultatiõẽ l' ppli l' senat'. quin vsus
verbi hui' apud historiãz scriptores frequentissim' est.
Quid varij q̃z casus eidẽ vbo sæpe iuncti nõne magnã
ac lõge diuersam vim hñt q̃le sit. **D**o bibulo ad cæsare
l'rãs. nã dan' Bibulo deferret. vt Cæsari reddat. ad quẽ
mittunt l'rã. eas igit' leget cæsar. **B**ibul' velut tabellari
us qdã defert. **N**ã q̃ defert l'rãs consuevit tabellari' ap
pellari. **S**ẽz ne qd hui' rei ignores. dare l'rãs significat
scribẽ seu mittẽ illas. **N**ec te fugiat q̃ p epl'a dicimus
l'rãs plurali nũero nec obstat poetãz p̃suetudo. 7 p vna
epl'a dicim' vnã l'rã. nã id nomen cũ his q̃ pluralit' so
lũ iñlectunt. pluralẽ q̃z retinet numez. vt vnã nuptiã
vnã bigã. vnã meniã. **S**ed vt ad ppositũ redeã. p dua
b' epl'is dicim' binas l'rãs. nõ aut' duas. p trib' epistolis
ternas l'rãs nõ tres. p q̃ttuor epl'is q̃ternas l'rãs. 7 q̃ de
inceps sunt cõsimili rõne. **I**nfinitiua orõ p p̃iuncti
ua pquã pulchra ẽ vt volo te ad me scribere. **C**upio te
Athenas p̃ficisci. **E**t illud **T**herc'tianũ. **Q**uid facẽ te i
hac re velim. significat em̃ qd velim q̃ tu i hac re facias
Velim ciues oẽs vnanimẽ eẽ veli qd vnanimẽ sint
ẽt cõcordes. **S**z hoc tibi sit cõcinnius. vbi nullũ sit ambi
gui smonis discrimẽ. neq̃ em̃ omnino rectũ sit si qd di
cat. **N**o' o te me amare quãuis plærũq̃ id suppositiõis
locũ habeat q̃ infinitũ vbiũ. imediate p̃cesserit. **U**t pu
to pyrrhum romanos vincẽ posse. id ẽ credo q̃ romani
pñt **P**yrribũ vincẽ. **S**z id p virib' caueat orator. 7 qd
mõ p̃ceptũ erat de p̃iunctiua atq̃ iñfinitiua orõne. p̃cipue
in absolutis vbis. vel vbi alteri casui fuerit adiecta p̃æ
positio seruãdũ sit. **C**õx vel e p̃põnes p a l' ab sæpe
ornate ponũt. vt audim' ex maiorib' nr̃is p a maiorib'